
Slavnostní shromáždění

Ve středu 5. března 2024 se v univerzitní aule

na ulici Mostní ve Zlíně (budova FaME,  U2)

uskuteční slavnostní shromáždění akademické

obce UTB. 

 

Na akci bude vyhlášeno rektorské volno
od 12:00. Počet účastnic a účastníků
shromáždění je letos omezen na pozvané
osoby. Všichni ostatní mohou sledovat
živé vysílání online.
 

Během shromáždění se uskuteční promoce

doktorandů a  doktorandek, kteří úspěšně

zakončili své studium a získali titul Ph.D. 

Dále budou předány jmenovací dekrety novým

docentům a  docentkám, a  nakonec budou

představeni nově jmenovaní profesoři

a profesorky.

 

Slavnostní atmosféru podtrhne udělení čestné

hodnosti doctor honoris causa

prof.  Ing.  Vladimíru Kučerovi,  DrSc., světově

uznávanému vědci v  oblasti automatického

řízení, a také cen rektora UTB.

FAI získala USA patent

Excelentní mezinárodní úspěch zaznamenala

Fakulta aplikované informatiky v  získání USA

patentu za vynález systému ověřování identity

pro přístup k vysoce citlivým datům (systémům).

Výzkumná skupina kryptologů a matematických

analytiků Ústavu informatiky a  umělé

inteligence Fakulty aplikované informatiky UTB

a  firmy VIAVIS a.s. obhájila před Americkým

úřadem pro patenty a  ochranné známky

(USPTO) svůj vynález a  dne 18.  února 2025
byl zveřejněn US20220374545 patent “Systém

ověřování identity a  licencí pro práci s  vysoce

citlivými daty”.

Více informací o patentu a autorech

Rozhovor s prof. Komínkovou Oplatkovou

Prof.  Ing.  Zuzana Komínková Oplatková,  Ph.D.

z Ústavu informatiky a umělé inteligence na FAI

byla hostem pořadu Ženy, které mění svět:
Příběhy úspěšných vědkyň v  Českém

rozhlase Zlín. 

V rozhovoru se věnovala aktuálnímu využití

umělé inteligence, možnostem jejího dalšího

rozvoje i otázce, zda a kde může AI v budoucnu

nahradit člověka.

 

Celý rozhovor si můžete poslechnout zde.

Více informací

Reportáž v Magazínu Experiment ČRo Radiožurnálu

Prof. RNDr. Ivu Burešovou, Ph.D. a Ing. Romanu

Prokopovou, Ph.D. hostil vědecko-technologický

Magazín Experiment na Radiožurnálu. 

Mluvily o vývoji zdravější varianty lískooříškové

pomazánky. Místo cukru do pomazánky

přidávají inulin, tedy vlákninu získanou

z  čekanky a  palmový olej nahrazují lněným,

který obsahuje zdravější nenasycené mastné

kyseliny. Recepturu, která by měla být hotová

asi za rok pak nabídnou výrobcům.

 

Celou reportáž si poslechněte zde v čase 10:20.

Více informací

XIV. Reprezentační ples FLKŘ

Všichni jsou srdečně zváni na XIV. ročník
Reprezentačního plesu Fakulty logistiky

a krizového řízení.

 

Přijďte si užít atmosféru plnou elegance, zábavy

a  trochu i  té loterijní nálady – inspirované Las

Vegas. 

Kdy: 7. března 2025 od 19:00

Kde: Klub kultury Uherské Hradiště

Těšit se můžete na večer, ve kterém každý

vyhrává – od bohatého programu až po zážitky.

 

Vstupenky, které jsou ještě k  dispozici

naleznete zde.

Více informací o plese FLKŘ

Mezinárodní bienále výtvarného umění

Ve Zlíně bude 6. března 2025 v 17:30 zahájen

nultý ročník Mezinárodního bienále výtvarného

umění Zlín.

 

Vernisáž se uskuteční v 94.  budově továrního

areálu a  nabídne platformu pro prezentaci

mladých talentů i  renomovaných umělců

a umělkyň ze všech zemí Visegrádské čtyřky.

Představí se tak díla 43  umělců z  České

republiky, Slovenska, Polska a  Maďarska,

zahrnující kresbu, malbu, grafiku, sochu, sklo

a fotografii.

 

Organizátorem projektu je Fakulta

multimediálních komunikací, do účasti se ale

zapojily i  další vysoké školy, a  to univerzity

z  Prahy, Plzně, Bratislavy, Banské Bystrice,

Ostravy, Wrocłavi a Poznaně.

 

Součástí expozice budou také díla známých

umělců, např.  Borise Jirků, Daniela Balabána,

Jany Farmanové a  mnoha dalších. Všechny

výstavy ve Zlíně jsou veřejnosti přístupné

zdarma do 30. března 2025.

Více informací

Týden škol na Valašsku

Kampaň Týden škol na Valašsku vznikla ve

spolupráci projektu MAP IV  Vsetínsko,

studujících a zaměstnanců a zaměstankyň UTB,

zapojených škol, partnerů ve vzdělávání

a rodičů.

„Naším přáním je posílit prestiž učitelské profese

a  podpořit pozitivní obraz škol. Studenti

Fakulty multimediálních komunikací jsou velmi

kreativní a myslím, že se můžeme společně těšit

na velmi povedenou kampaň a  doprovodné

programy“, uvádí věcná manažerka projektu

MAP IV Vsetínsko Helena Gajdušková.

 

Reportáž z přípravy kampaně je zde.

Více informací

Mapathon na FLKŘ ve spolupráci s Lékaři bez hranic

 

Ve spolupráci s Lékaři bez hranic uspořádala

dne 18. února 2025 FLKŘ Mapathon – akci,

kde jsou tvořeny mapy míst, která nejsou

dostatečně zdokumentovaná.

 

Tyto mapy pak pomáhají humanitárním

organizacím při poskytování zdravotní péče,

pomoci po přírodních katastrofách nebo boji

proti chudobě.

Více informací

Fashion event DOTEK

Dne 22. března 2025 se v 75. budově areálu

Svit uskuteční 13. ročník Fashion Eventu Dotek,

neziskového projektu studujících z  Fakulty

multimediálních komunikací.

 

Večerní program započne v 17:00 tichou aukcí,

kde bude možnost přihazovat na vybrané

kousky. Objeví se zde jak oblečení, tak i šperky,

keramika nebo fotografie. 

Následovat bude módní přehlídka složená

z  9  kolekcí od 12  designérek, ze kterých

4 jsou studentkami ateliéru Design oděvu.

 

Fashion show zakončí 10.  benefiční kolekce

s  kousky věnovanými samotnými

designérkami. Na závěr eventu návštěvníky

čeká ještě afterparty, kde se představí

umělci jako COUNT, SONJA, KEWU nebo také

MÁÚCTA.

 

Více informací o  programu naleznete na

webu Fashion Event Dotek. Mecenášské

vstupné lze zakoupit přes portál

smsticket.cz.

Více informací o eventu

Konference Fenomén

Osobnosti českého byznysu se opět setkají ve

Zlíně. V  moderních prostorách objektu U18 se

dne 20. března 2025 uskuteční již 6.  ročník

konference Fenomén.

 

Letos se tato byznysová konference bude

věnovat tématu Umění spolupráce a  pokusí se

odpovědět na otázku Jak vytvořit ekosystém,

v  němž technologie a  lidé společně formulují

byznys  2.0. Pro zúčastněné budou připraveny

čtyři stage - tradiční Business Stage, HR Stage,

Innovation Stage a novinkou letošního ročníku

bude AI Stage.

 

Mezi řečníky budou např.  Jana Lvova, General

Manager CZ & SK at Mastercard, Tomáš Prouza,

Ekonom, prezident SOCR ČR, Lenka Černá, CEO

& Chairman at Economia a další. 

UTB je i  v  tomto roce partnerem této

konference, a  proto je k  dispozici 25 vstupů
za zvýhodněnou cenu 3 700 Kč (místo

základního vstupného ve výši 7  900  Kč) na

celou konferenci a 25 vstupů na odpolední
workshopovou část za zvýhodněnou cenu
2 500 Kč (namísto základního odpoledního

vstupného ve výši 3 500 Kč).

 

Neváhejte a  využijte možnosti se této zajímavé

akce zúčastnit. 

 

V  případě zájmu se prosím přihlaste na webu

Konference Fenomén a do pole „Slevový kód“

zadejte níže uvedená hesla:

Pro osobní účast, celý den:
FENOMEN_3700

Pro osobní účast, odpolední
workshopová část: FENOMEN_2500

Pro online účast: FENOMEN_UTBONLINE

Více informací

Show-off 2025

Dne 19. března 2025 se uskuteční na Fakultě

humanitních studií již 14.  ročník soutěže

v  prezentačních dovednostech studentek

a  studentů UTB v  anglickém jazyce, finále

„show-off“. 

Motivací pro soutěžící je získání nových

dovedností v  oblasti prezentování, zlepšení

znalostí angličtiny, seznámení se s  ostatními

studujícími a  pro ty nejúspěšnější mimořádné

stipendium a řada sponzorských darů.  

 

Přihlášky je možné zasílat na email

semotamova@utb.cz do 7. března 2025.

 

Finále se uskuteční 19. března 2025 od 10:00

do 14:00 hodin.

Více informací

Science café Zlín

Fakulta technologická připravuje v  březnu dvě

Science café. Ve čtvrtek 6. března 2025
přijede doc. Ing. David Veselý, Ph.D. z Univerzity

Pardubice a mluvit bude o mazání na lyže. 

S kolegy totiž vytvořil speciální příměs, která je

dokáže zrychlit.

 

Dva týdny na to, tedy 20. března 2025 bude

tématem kariérní poradenství s Pavlem Vítkem.

 

Science café začíná na Fakultě technologické

U15 v  18:00  hodin v  přednáškové

místnosti 002.

Více informací

Finance day 2025

Na této již tradiční akci Fakulty managementu

a  ekonomiky, která se uskutečnila dne

20. února 2025, bylo možné vyslechnout si

cenné rady odborníků a odbornic z praxe.

Poradili začátečníkům, jak se pustit do

investování, a zkušeným, jak ho dále rozvíjet.

 

Diskutovanými nástroji byly akcie, ETF, zlato,

nemovitosti, bitcoiny, dluhopisy, fondy,

termínované vklady a úspory do polštáře.

 

Finance Day opět formovala na FaME budoucí

investory.

Více informací o programu

Robogames 2025

Fakulta aplikované informatiky se

29. ledna 2025 stala opět dějištěm jedné

z nejvýznamnějších robotických soutěží v České

republice. 

Sedmý ročník Robogames přilákal 150  žáků

základních a  středních škol, kteří poměřili své

síly v  napínavých disciplínách, jako jsou

Robosumo, Sledování čáry a Robot uklízeč.

 

Organizační tým i  letos odvedl skvělou práci,

což přispělo k  úspěchu celé akce, která byla

široce medializována. Robogames navíc

přitahují i průmyslové partnery, kteří se podílejí

na podpoře mladých talentů. Mezi letošními

partnery nechyběli Continental, Papirfly,

Kyndryl, Synett, NXP, blogic či ITC.

ESG a nefinační reporting na FaME

Dne 18. února 2025 se na UTB uskutečnila

odborná diskuse k tématu ESG

(environmentální, sociální a  správní otázky)

a nefinančního reportingu. 

Akce se konala v budově Fakulty managementu

a ekonomiky.

 

Pro většinu firem v České republice začne tato

povinnost platit v letech 2026 a 2027.

 

Klíčové je nastavit sběr dat, zvážit automatizaci

a  určit, co zvládnout interně a  kde zapojit

experty. Včasná příprava pomůže splnit

legislativní požadavky a  posílit

konkurenceschopnost.

Více informací

Novinky z UMŠ Qočna

Den otevřených dveří
a zápis

Podávání žádostí o  přijetí dítěte nebo dětí se

uskuteční ve dnech 5.  až 6. května 2025
od 08:00 do 10:00 a od 14:00
do 16:00 hodin v UMŠ Qočna.
 
Ředitelka vydá rozhodnutí o přijetí/nepřijetí do

4. června 2025, pořadí o  přijetí/nepřijetí

dítěte do UMŠ na daný školní rok se zveřejňuje

na úřední desce UMŠ a webových stránkách, dle

registračního čísla, které je žadatelům předáno

v den zápisu.

 

Žádost o  přijetí dítěte k  předškolnímu

vzdělávání si můžete stáhnout na webových

stránkách UMŠ nebo si ji osobně vyzvednout

přímo ve školce.

Žádost musí obsahovat lékařské potvrzení

a přesné vyplnění údajů.

 

Den otevřených dveří v UMŠ:
Kdy: 17. března 2025 od 9:00 do 15:00

Kde: budova U12, nám. T.G.M. 3050

 

Pokud vám nevyhovuje zvolený termín dne

otevřených dveří nebo termín zápisu, je možné

si domluvit telefonicky s  paní ředitelkou

Mgr.  Hanou Forstovou náhradní termín na

telefonu 733 593 651.

Únor v UMŠ
V měsíci únoru se děti ve školce zabývaly tématy

zaměřující se na objevování řemesel a povolání,

a také na poznávání lesních zvířat a hudebních

nástrojů.

 

V  Duhové třídě se konal karneval, který si

nejstarší děti náramně užily. Každou středu byly

také oblíbené lekce jógy.

Více informací

Provoz UMŠ v létě

 

V létě 2025 bude provoz UMŠ následovný:

1. 7. – 14.7. 2025 – v provozu dvě třídy

Slunečná, Dešťová

14.7. – 31.7.2025 - prázdniny, UMŠ

uzavřena

1.8.–17.8.2025 - prázdniny, UMŠ

uzavřena

18.8. – 31.8.2025 – v provozu dvě třídy

Slunečná, Dešťová

Nový školní rok 2025/2026 začíná

1. září 2025.

Workshop Industry 4.0

První únorové úterý se již po dvanácté potkali

průmysloví a  procesní inženýří na půdě FAME

k  tématu WS-Inspirace pro průmyslové

inženýrství    procesní management

„WS Industry 4.0“.

Praktické zkušenosti prezentovalo 11  kolegů

z průmyslových firem v ČR i  SR, letošní ročník

poctil návštěvou první zahraniční prezentující

z Taiwanu.

 

Praktické ukázky i  k  vyzkoušení přinesly řadu

inspirací z oblasti umělé inteligence pro výrobní

procesy nebo servisní útvary.

 

Video je k dispozci pod odkazem níže.

Více informací

Sociální pedagog jako pomáhající profesionál 

Dne 27. března 2025 pořádá Ústav

pedagogických věd FHS UTB sympozium

„Sociální pedagog jako pomáhající profesionál

v pedagogické a sociální oblasti“.

 

Cílem sympozia je zdůraznit význam sociálních

pedagogů v oblasti vzdělávání a sociální práce

a  zároveň upozornit na nutnost legislativního

ukotvení této profese.

 

Akce poskytne prostor pro odbornou diskuzi

mezi zástupci akademické sféry, decizní sféry

a odborníky z praxe. 

Zároveň nabídne jedinečnou příležitost

studujícím, kteří se mohou osobně setkat

s  desítkami potenciálních zaměstnavatelů ze

školské i sociální oblasti.

 

Sympozium se skládá ze dvou částí:

Panelová diskuze se zaměří na sdílení

příkladů dobré praxe v činnosti sociálního

pedagoga, a  to za účasti odborníků

z oblasti školství a sociální práce.

Miniveletrh pracovních příležitostí, kde

pozvaní zaměstnavatelé poskytnou

studentům informace o  možnostech

praxe či pracovního uplatnění v  jejich

organizacích.

Sympozia se zúčastní studenti programu

Sociální pedagogika, zástupci Zlínského kraje,

města Zlína a zástupci MŠMT a MPSV.

Nové termíny zkoušek Cambridge English

Zaměstnanci a  zaměstnankyně, kteří chtějí

absolvovat zkoušky Cambridge English na UTB,

mohou využít slevy a  do přihlášky zadat kód

UPS002. Slevu lze uplatnit na zkoušky:

B2 - FCE (First)

C1 - CAE (Advanced) 

Všem zájemkyním a  zájemcům o  Cambridge

exams nabízíme variantu zkoušek "nanečisto",

tzv. MOCK TEST v plné verzi se zpětnou vazbou

od examinátorů, díky níž zjistí, jak jsou na

zkoušku připraveni, popř.  na kterou část

zkoušky je třeba zintenzivnit přípravu.

 

Ti, kteří absolvují MOCK testy získávají online

přípravu na zkoušku zdarma. Registrace na

Mock Test a  zkoušky Cambridge P.A.R.K. –

Zkouškové centrum.

 

V  případě jakýchkoliv nejasností se můžete

kdykoliv obrátit na garantku zkoušek PhDr. Janu

Semotamovou. 

Více informací

Akce v Robotě

Březen s Robotou

Potřebujete plotter, laser cutter, nebo třeba

termolis? V  rámci březnové Soboty v  Robotě

otevřeme dveře dílny Robota všem kreativcům,

kteří chtějí své nápady přetavit do reality.

 

Přijďte kdykoliv od 9:00 do 13:00
a zrealizujte své projekty spolu s námi! Zároveň

se v rámci akce uskuteční i dva další workshopy:

Základy 3D tisku (9:00 - 10:30) –

naučíte se, jak funguje 3D tisk a tiskárna,

kde najít modely a zkusíte si jednoduché

modelování v Tinkercadu

LEGO roboti pro dvojice (9:00 - 13:00)

– stavba a  programování robotů z  LEGO

Spike

Školení 3D tisku s Prusa
Research pro pedagogy
a pedagožky

V rámci spolupráce s  Prusa Research Robota

nabízí tři školení zaměřené na práci s 3D
tiskárnami. Kurzy jsou ideální pro vyučující,

ale i studenty s pedagogickým zaměřením, kteří

chtějí obohatit své vyučovací metody a  ukázat

studentům možnosti moderních technologií.

Absolventi a  absoventky těchto školení obdrží

certifikáty, které lze uplatnit v systému DVPP.

5. 3. 2025 - Základní školení 3D tisku

21. 3. 2025 - Pokročilé školení

PrusaSliceru

3. 4. 2025 - Základní školení údržby

a servisu FFF 3D tiskárny

Pro více informací a přihlášení na kurz klikněte

zde.

Více informací

Příměstský tábor ROBOTA

JE HRA

Stejně tak, jako každý rok, si i letos otevřená
kreativní dílna Robota přichystala na léto pro

děti týden plný zábavy, objevování a tvoření!

 

Příměstský tábor "ROBOTA JE HRA" se zaměřuje

na různé podoby hry – od hraní si s nápady,

technologiemi a materiály, přes hraní si na něco

(např. inženýra či programátora nebo

divadelního výtvarníka), až po tvorbu hry

divadelní.

 

Termíny táborů:

1. turnus: 14. - 17. 7. 2025

2. turnus: 4. - 8. 8. 2025

Ti nejmenší kutilové (od 1.  do ukončené

5.  třídy) se ponoří do světa tvořivých her,

vyzkouší si jednoduché kreativní techniky,

tvorbu příběhu, stavbu divadelních modelů,

vlastní loutky a vyrobení jejího kostýmu.

 

Mládež od 6. do 9. třídy čeká práce s moderními

technologiemi: naučí se programovat, ovládat

roboty, modelovat objekty pro 3D  tisk

a pracovat s 3D tiskárnami, vytvářet jednoduché

scénické mechanismy.

 

Táborový program je navržen tak, aby

podporoval kreativitu, rozvíjel technické

dovednosti a týmovou spolupráci.

 

Cena činí 2 400  Kč, pro přihlášení se

neváhejte ozvat na e-mail robota@utb.cz.

Více informací

Pařížská elegance ve Zlíně

XXIII. Reprezentační ples UTB proměnil

19. února 2025 Kongresové centrum Zlín

v  romantickou Paříž. Hosty vítaly francouzské

šansony, taneční vystoupení iDance Studia Zlín

a  slavnostní projev rektora prof.  Milana

Adámka. Večerem provázela moderátorka Jitka

Nováčková, která se postarala o  příjemnou

atmosféru a zábavu.

O  hudbu se postaral Prestige Symphony

Orchestra a kapela Frontman, zatímco kabaretní

show Unique Queens a půlnoční DOWIS light art

show dodaly večeru pařížský šarm.

 

Hosté si užili bohatou tombolu, kresby

karikaturisty, gurmánské speciality i  welcome

drink.

 

Organizátoři a  organizátorky ze Studentské

unie UTB opět posunuli laťku výš a  vytvořili

nezapomenutelný večer plný elegance, hudby

a romantiky.

Více informací

Vzdělávání na UTB

Manažerské dovednosti a softskills

Od 13.2.2025 - Koučovací dovednosti pro rozvoj týmu a jednotlivců – 7 bloků (termíny jednotlivých

bloků jsou tyto čtvrtky 13.2., 27.2., 13.3., 27.3., 10.4., 24.4., 15.5., přihlášky orlz@utb.cz)

26.3.2025 (ST) - Vnitřní leadership žen a jak ho rozvíjet (lektorka: Mgr. Blanka Hudecová, PCC,

přihlášky orlz@utb.cz)

23.5.2025 (PÁ) - Vnitřní leadership žen a jak ho rozvíjet (lektorka: Mgr. Blanka Hudecová, PCC,

přihlášky orlz@utb.cz)

Slaďování osobního a pracovního života

13.3.2025 (ČT) - Terapie pohybem 1 (přihlášky janstova@utb.cz)

18.3.2025 (ÚT) - Neurografika aneb změňte svůj vnitřní svět  (přihlášky janstova@utb.cz) 

10.4.2025 (ČT) - Terapie pohybem 2 (přihlášky janstova@utb.cz)

17.4.2025 (ČT) - Terapie pohybem 3 (přihlášky janstova@utb.cz)

24.4.2025 (ČT) - Terapie lesem (přihlášky janstova@utb.cz)

22.5.2025 (ČT) - Jak si nastavit zdravé hranice a místo ano začít říkat ne (přihlášky

janstova@utb.cz)

Další kurzy

14.3.2025 (PÁ) - První pomoc nanečisto – začátečníci (přihlášky orlz@utb.cz)

4.4.2025 (PÁ) - První pomoc nanečisto - pokročilí* (přihlášky orlz@utb.cz)

* Přihlášení do kurzu pro pokročilé je možné pouze po absolvování školení pro začátečníky.

Nově vydané vnitřní předpisy a normy
SR/03/2025 Poplatky za přijímací řízení na akademický rok 2026/2027 a poplatky za delší studium

v akademickém roce 2025/2026

SR/04/2025 Politika bezpečného předávání a výměny informací

SR/05/2025 Politika bezpečného chování uživatelů

SR/06/2025 Schvalovací proces a předběžná kontrola smluv

SR/07/2025 Organizační řád Rektorátu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

SR/08/2025 Požívání alkoholických nápojů, návykových látek a kouření v prostorách objektů

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně (včetně příloh č. 1 a 2)

RR/02/2025 Rámcový časový plán výuky na UTB ve Zlíně pro akademický rok 2025/2026

RR/03/2025 Vyhlášení voleb do Akademického senátu UTB ve Zlíně

SK/03/2025 Dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr – pravidla a stanovení

odpovědnosti

SK/05/2025 Stanovení cen stravného v menzách Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

PK/05/2022 Aktualizovaná příloha č. 1 k Pokynu kvestora č. 5/2022 – Nastavení režimů pro

pořizování softwaru (verze pro rok 2025)

Akce pořádané na UTB nebo ve spolupráci s UTB
3.3.2025 Přednáška Výzvy rozšíření a bezpečnostní dilemata dnešního světa Lukáše Veselého na

FLKŘ 

5.3.2025 Rektorské volno od 12:00 hodin

5.3.2025 Slavnostní zasedání Vědecké rady a shromáždění akademické obce UTB

6.3.2025 Science café - S lyžemi o závod

7.3.2025 Ples FLKŘ

7.3.-30.3.2025 Mezinárodní bienále výtvarného umění Zlín

14.-16.3.2025 Kreativní maraton Game Jam Zlín

19.3.2025 Show-off 2025

20.3.2025 Vědecká rada FLKŘ

20.3.2025 Konference Fenomén

20.3.2025 Science café - Vědecký návod na úspěch

22.3.2025 Fashion Event Dotek

1.4.2025 Ustavující zasedání AS UTB, svolá volební komise UTB

2.4.2025 Veletrh pracovních příležitostí iKariera na FAI UTB

7.–11.4.2025 International Week – 12. ročník, akce pro přijíždějící akademické a neakademické

pracovníky a pracovnice z partnerských univerzit

8.4.2025 International Festival - setkání se zahraničními studenty a studentkami na UTB

23.4.2025 Rektorský den sportu

4.-15.8.2025 TBU Summer Schools

Podcasty a rozhovory
SCIENCE WINE #27 | O střevním mikrobiomu s Martinem Schwarzerem

SCIENCE WINE #28 | Jak zkrotit emoce s Adélou Klingelovou

HUMANS OF FT #24 | Radek Holubář: FTéčko je moje šťastná náhoda

Víte, že...
Se na FLKŘ uskuteční individuální konzultace koučování pro studující v letním semestru 2025.

Jedním ze 3 finalistů soutěže Czech Grand Design 2024 v kategorii grafický design je Adrián

Gubrica se svojí diplomovou prací z ateliéru Digitální design FMK?

Dne 24. ledna 2025 členové výzkumného směru Nanomateriály a pokročilé technologie úspěšně

obhájili řešené projekty.

Dne 25. února 2025 vyšlo 15. číslo Zlin University Design, zkráceně ZUD. O vizuální podobu

tohoto vydání se postaral Matúš Ivanič, student ateliéru Grafický design.

Studentky, doktorandky a mladé vyučující na UTB mají možnost se přihlásit do 5. ročníku

vzdělávacího programu Summer School for Female Leadership in the Digital Age (Letní škola

ženského leadershipu v digitální éře), kterou pořádá European Leadership Academy. Akce se bude

konat od 12. do 18. července 2025 ve finských Helsinkách. Uzávěrka přihlášek je

12. března 2025.

Ve dnech 12. až 14. března 2025 se uskuteční volby do Akademického senátu Univerzity

Tomáše Bati ve Zlíně pro volební období 2025 až 2028. Informace k volbám naleznete zde. 

 

Máte pro nás tip na zajímavý článek do příštího vydání newsletteru? Budeme rádi za inspiraci na

orlz@utb.cz. Děkujeme!

 

Rektorát UTB
nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlín, Česká republika

https://go.utb.cz/fai-patent
https://go.utb.cz/fai-rozhovor-zko
https://go.utb.cz/fai-rozhovor-zko
https://go.utb.cz/magazin-experiment
https://go.utb.cz/magazin-experiment
https://online.colosseum.eu/kkuh/standard/Hall/Index/3289258/V4LSciorEFziHv0I78WGzA_rov__rov__xcodex_AGA1gFbU4wilf_com_OhI41zrCmoqO2MvNqr7j0N2A__?
https://go.utb.cz/ples-flkr
https://fmk.utb.cz/wp-content/uploads/2025/02/MBVU_2025_B1.jpg
https://go.utb.cz/bienale-zlin
https://www.youtube.com/watch?v=m-Vvh4_iEP0&list=PLsvMVUoSldKNqzey_2WypRhWt1lPuFu1I&index=70
https://go.utb.cz/tyden-skol-valassko
https://go.utb.cz/mapathon-flkr
https://www.fashioneventdotek.cz/
https://www.smsticket.cz/vstupenky/53690-fashion-event-dotek-2025-75-budova-zlin
https://go.utb.cz/dotek2
https://go.utb.cz/fenomen-2025
https://go.utb.cz/fenomen-2025
mailto:semotamova@utb.cz
https://go.utb.cz/show-off-2025
https://go.utb.cz/science-cafe
https://go.utb.cz/finance-day-2025
https://go.utb.cz/esg-2025
https://goo.gl/maps/FN2zajLnDr5DJbU5A
https://go.utb.cz/qocna
https://go.utb.cz/ws-industry-2025
https://www.zkouskypark.cz/
mailto:semotamova@utb.cz
https://go.utb.cz/cambridge-2025
https://robota.utb.cz/vybaveni/
https://fmk.utb.cz/aktuality-akce/robota-se-stava-oficialnim-skolicim-centrem-3d-tiskaren-prusa-research/
https://education.prusa3d.com/cs/skoleni
https://go.utb.cz/robota
https://docs.google.com/document/d/1NZ92sKBAp9Djm9aktducDTzHjfHXYS7cPQpkZTpS6a8/edit?tab=t.0
mailto:robota@utb.cz
https://go.utb.cz/robota
https://go.utb.cz/ples-utb-2025
https://www.utb.cz/mdocs-posts/koucovaci-dovednosti-pro-rozvoj-tymu-a-jednotlivcu/
mailto:orlz@utb.cz
https://www.utb.cz/mdocs-posts/vnitrni-leadership-zen-a-jak-ho-rozvijet/
https://sivena.cz/
mailto:orlz@utb.cz
https://www.utb.cz/mdocs-posts/vnitrni-leadership-zen-a-jak-ho-rozvijet/
https://sivena.cz/
mailto:orlz@utb.cz
https://www.utb.cz/mdocs-posts/terapie-pohybem-1/
mailto:janstova@utb.cz
https://www.utb.cz/mdocs-posts/neurografika-aneb-zmente-svuj-vnitrni-svet/
mailto:janstova@utb.cz
https://www.utb.cz/mdocs-posts/terapie-pohybem-2/
mailto:janstova@utb.cz
https://www.utb.cz/mdocs-posts/terapie-pohybem-3/
mailto:janstova@utb.cz
https://www.utb.cz/mdocs-posts/terapie-lesem/
mailto:janstova@utb.cz
https://www.utb.cz/mdocs-posts/jak-si-nastavit-zdrave-hranice-a-misto-ano-zacit-rikat-ne/
mailto:janstova@utb.cz
https://www.utb.cz/mdocs-posts/kurz-prvni-pomoci/
mailto:orlz@utb.cz
https://www.utb.cz/mdocs-posts/prvni-pomoc-nanecisto-pro-pokrocile/
mailto:orlz@utb.cz
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-rektora/
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-rektora/?afterLogin=1
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-rektora/?afterLogin=1
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-rektora/?afterLogin=1
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-rektora/?afterLogin=1
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-rektora/?afterLogin=1
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/rozhodnuti-rektora/
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/rozhodnuti-rektora/
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-kvestora/
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-kvestora/
https://www.utb.cz/mdocs-posts/priloha-c-1-k-pokynu-kvestora-c-5-2022/
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/pokyny-kvestora/
https://flkr.utb.cz/aktuality-akce/pozvanka-na-prednasku/
https://www.facebook.com/events/504751939023867/
https://go.utb.cz/ples-flkr
https://go.utb.cz/bienale-zlin
https://fmk.utb.cz/aktuality-akce/game-jam-zlin-2025-prichazi-s-novou-vyzvou/
https://go.utb.cz/show-off-2025
https://konferencefenomen.cz/
https://www.facebook.com/events/1136535744878725/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A[%7B%22mechanism%22%3A%22attachment%22%2C%22surface%22%3A%22newsfeed%22%7D]%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D
https://go.utb.cz/fenomen-2025
https://ikarierajevyzva.cz/
https://www.utb.cz/en/international-week/
https://summerschools.utb.cz/
https://podcast.utb.cz/porady/science-wine/
https://podcast.utb.cz/porady/science-wine/
https://podcast.utb.cz/porady/humans-of-ft/
https://flkr.utb.cz/aktuality-akce/individualni-konzultace-a-koucovani-na-flkr-v-letnim-semestru-2025/
https://fmk.utb.cz/aktuality-akce/finalista-souteze-czech-grand-design-2024/
https://fmk.utb.cz/o-fakulte/zakladni-informace/ateliery-ustavy-a-kabinety/atelier-digitalni-design/o-atelieru/
https://cps.utb.cz/aktuality/clenove-vyzkumneho-smeru-nanomaterialy-a-pokrocile-technologie-uspesne-obhajili-resene-projekty
https://bit.ly/casopisZUD
https://fmk.utb.cz/o-fakulte/zakladni-informace/ateliery-ustavy-a-kabinety/atelier-graficky-design/o-atelieru/
https://www.europeanleadershipacademy.eu/female-leadership/summer-school/
https://www.europeanleadershipacademy.eu/female-leadership/summer-school/
https://go.utb.cz/utb-volby-as
mailto:orlz@utb.cz
https://www.facebook.com/UTBZlin/
https://twitter.com/UTBZlin
https://www.linkedin.com/school/tomas-bata-university/
https://www.instagram.com/utbzlin/
https://www.youtube.com/c/UniverzitaTomaseBatiVeZline

